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nævnte Termin tilbagebetales de vedkommende 
Kjøbstæder. 

De af Staden Kjøbenhavn til Jndrulle- 
ringschefen for Sjælland hidtil betalte Qvar- 
teerpenge as 160 Rbd. betales fremdeles til 
Chefen for 1ste Udskriviiiiigsdistrikh indtil der 
af Eoniiiiunen forskaffes denne en passende 
Contoirleilighed.« 

Med Hensyn til det saaledes Foreslaaede 
finder Udvalget det mindre hensigtsmæssigt at 
lade Qvarteerpeiigene for de ophævede subal- 
terne Jndrulleringsofficeerpostex bortfalde alle- 
rede fra 1ste October 1849, da det vilde med- 
føre maaskee forviklede Afregninger om de for 
endeel ubetydelige Summer fra en Mængde 
Kjøbstæder, og det desuden ei er nbilligt, at 

홢 Statskassen beholdendisse Godtgjørelser, efter- 
som den forhen har maattet udrede Mere i 
Qvarteerpenge til Officererne end Kjøbftæder- 
nes Bidrag. Ei heller kan Udvalget skjønne det 
Ulighedsforhold at være ved de i Justitsmiiii- 
steriets Skrivelse udhævede Grunde tilstrækkeligt 
motiveret, som vilde fremkomme, naar Staden 
Kjøbenhavn skulde vedblive at betale til Chefen 
for 1ste Udskrivniiigsdistrikt det Belob as 160 
Rbd. aarlig, der hidtil har været ndredet til 
vedkominendeJndrulleringschef Udvalget maa 
derfor indstille, at der ved den nye Paragraph, 
som det ogsaa sformener passende at kunne 
indfkydes imellem Lovudkastets S5 og B, bliver 
bestemt, at de omhandlede Qvarteerpenge bort- 
falde fra 1ste April 1851 for de til Jndrulle- 
ringsvaseneis Bestyrelse henhørende Poster, som 
da allerede ere inddragiie, men forøvrigt fra 
den Tid iLøbet af indeværende Aar, naar Ind- 
dragelsen kan skee. 

Da det imidlertid er meddeelt Udvalget, 
at der ved det i Lovudkastets S 4 til Contoir- 
Udgifter in. in. for Chefen for 1ste Udfkrivnings- 

"distrikt Foreslaaede har været taget Hensyn til 
Jndtcegten af de 160 Rbd. i Qvarteerpenge 
for Kjøbenhavn, og det efter andre Udvalget 
meddeelte Oplysninger maa antages, at det 

til bemeldte Udgifter for denne Udskrivnings- 
chef Beregnede er noget vel knapt, har Ud- 
valget troet at burde soreslaae ham satiElasse 
med de 2 andre Udskrivningschesey nemlig for 
5te og 8de Distrikt, der ogsaa høre til de 
mindre. . 

Efter de Meddelelser, der ligeledes ere givne 
Udvalget om, at den i S 6 bestemte Tid, paa 
hvilken Loven skulde træde i Kraft, vil blive 
for kort til Søindrulleringsvæsenets Aflevering 
til Udskriviiingschefernm maa Udvalget andrage 
paa, at Paragraphen forandres, og at i en 
ny S 7 ingen Tidsbestenimelse sættes, men at 
derimod Justitsministeriet beiiiyndiges til at 
foransialte det Fornodne til, at Lovudkastet i- 
det Hele sættes i Kraft snarest muligt i Løbet 
af indeværende Aar. 

Overeensstemmende med disse Bemærkninger 
indstiller Udvalget altsaa følgende Ændringer 
i Lovudkastet. « 

Til S 2. » 
J  1ste Stykkes 3die Punktum sættes i Be- 

gyndelsen istedetfor ,,Der« Ordene - J  Anled- 
ledning heraf-A 

De 2 sidste Linier paa første Side og de 
3 øverste Linier paa anden Side forandres 
saaledes: » 
,,5te Udskriviiingsdistrikn Hiorring og Aalborg 

Amter; 
6te Udskrivningsdistrikt: Thisted, Viborg og 

Ringkjdbing Amter; 
7de Udfkrivningsdistrikn Randers, Aarhuus og 

Skanderborg Amter; 
8de Udskrivningsdistrikt: Veile og Ribe Amter«. 

Der tilsøies derhos til Slutningen af denne 
Paragraph: 

,,Jndtil videre bliver Bestyrelsen af Udskriv- 
ningsvæfenet i de ovenanførte Distrikter, hvor 
samme ikke kan tildeles nogen af de hidtil, 
værende Sø- og Landkrigscominissairer, at 
overdrage til constituerede Lldskriviiingschefey 
ligesom der ogsaa indtil videre vil blive at 
forholde paa samme Maade ved indtrædende 
Vacaneer iblandt Udskriviiingscheferne.« 
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